
Okresní hospodářská komora v Prostějově 
 

               
 

                                          
Sídlo: Lidická 6, 796 01 Prostějov  mobil: 604 403 345 
IČ:  48532517; DIČ: CZ48532517                                       mobil: 775 208 220 
č.ú.:  169 171 964 / 0300                                      ohkpv@ohkpv.cz 
banka: ČSOB, a.s., pobočka Prostějov   www.ohkpv.cz 

 

ve spolupráci s Venture Investors Corporate Finance s.r.o. 
 

Vás zvou na odbornou přednášku s diskusí 
 

 

INVESTICE DO 
 

 TECHNOLOGICKÝCH FIREM 
 

- pohled firmy, investora a poradce 
 

 

Přednáška je zaměřena na podnikatele hledající investora, andělské  
investory – i budoucí – a investory uvažující o investicích do venture kapitálu. 

 

Termín:  16. DUBNA 2025    10:00 - 12:00 hodin /presence od 9.45 hodin/ 

   
Místo konání: Národní dům /červený salonek/, Vojáčkovo nám. 1, Prostějov  
    

Organizátor: Okresní hospodářská komora v Prostějově 
 

Přednáší: Michael Rostock-Poplar 

Martin Možnar 

 Jaroslav Trojan 
 

 Venture Investors Corporate Finance s.r.o. 
VICF je transakčně poradenská společnost zaměřená na oblast podnikových 
financí a venture kapitálu. V oboru působí od roku 1999, kdy byla založena 
Michaelem Rostock-Poplarem, který se dodnes aktivně podílí na jejím řízení. 
https://www.vicf.cz/  
 

Program:     
 
1. Blok: Využití AI pro malé a středně velké firmy 
přednáší Martin Možnar (Weboard), CEO 
 

1. Úvod 
Hlavní trendy a technologie v oblasti AI, případová studie. 
 

mailto:ohkpv@ohkpv.cz
http://www.ohkpv.cz/
https://www.vicf.cz/


2. Klíčové oblasti využití AI 
Automatizace: Opakující se procesy (např. účetnictví, chatboty). 
Prediktivní analýza: Odhady poptávky, personalizace marketingu. 
 
Optimalizace procesů: Logistika, zásoby, HR. 
Marketing a prodej: Automatické oslovování a odbavování zákazníků, cílené reklamní 
kampaně. 
 

3. Diskuze 
 
 
2. Blok: Setkání podnikatele, investora a poradce – Trialog 
přednáší Michael Rostock-Poplar, Jaroslav Trojan, Martin Možnar 
 

1. Jak investovat do technologických startupů  
 

2. Úvod Investiční prostředí v ČR a Evropě. 
 

3. Klíčové faktory při rozhodování: 
Tým: Schopnosti zakladatelů a jejich potenciál. 
Technologie a produkt: Unikátnost, škálovatelnost. 
Trh: Velikost, potenciál růstu, konkurence. 
Finance: Rizika, návratnost. 
 

4. Příklady úspěšných i neúspěšných investic. 
 

5. Diskuze: Sdílení zkušeností podnikatelů s investory a investorů s podnikateli. 
Diskuze bude nejen poučná, ale i zábavná. 
 

 
Účastnický poplatek: 

Členové OHK v Prostějově        600,- Kč vč. DPH  /496,- Kč bez DPH/ 

Ostatní                                            1 200,- Kč vč. DPH  /992,- Kč bez DPH/ 

OHK v Prostějově JE PLÁTCEM DPH. 
 

Účastnický poplatek je smluvní podle zákona č. 526/90Sb. a zahrnuje náklady spojené s přípravou a realizací 

semináře, pronájem prostor, pronájem prezentační techniky, drobné občerstvení /minerálka, kafe nebo čaj, 

obložená bageta/. V ceně jsou také zahrnuty materiály pro účastníky – prezentace lektora v tištěné podobě. 

 

Způsob platby:       
- Bankovním převodem na účet ČSOB a.s. pobočka Prostějov č. ú. 169171964/0300,  

variabilní symbol: 202502. Do poznámky platebního příkazu uveďte IČ Vaší firmy. 

Doklad o zaplacení obdrží účastník v den konání semináře u presence. 

- V hotovosti v kanceláři OHK v Prostějově, Lidická 6, Prostějov. 

 
 

 
Bližší informace jsou k dispozici v kanceláři Okresní hospodářské komory v Prostějově, Lidická 6, 

tel.: 775 208 220, 604 403 345, ohkpv@ohkpv.cz   www.ohkpv.cz 

 
 

Pro účast na semináři je nutno odeslat vyplněnou závaznou přihlášku,  
která je volně ke stažení na www.ohkpv.cz 

nejpozději do 11. dubna 2025. Prosíme o dodržení této lhůty. 

 

mailto:ohkpv@ohkpv.cz
http://www.ohkpv.cz/
http://www.ohkpv.cz/

